


    
        [image: Zoo Plzeň]

        [image: Zoo Plzeň]

        
            
                Zoologická a botanická zahrada města Plzně

                	cz
	en
	de


                
                    
                    [image: Lupa]

                

                
                    [image: E-shop]Navštivte i náš e-shop

                    [image: Facebook ZOO]Zoo

                    [image: Facebook Akva-Tera]Akva Tera

                    [image: Youtube]

                    [image: Instagram]

                    [image: Tripadvisor]


                    
                

            


            	

                 Před návštěvou
            

	

                 Otevírací doba
            

        
	

                 Vstupné
            

        
	

                 Aktuálně z provozu
            

        
	

                 Jak k nám
            

        
	

                 Plán zoo
            

        
	

                 DinoPark
            

        
	

                 Restaurace
            

        
	

                 Služby
            

        
	

                 Zážitkové programy
            

        
	

                 Časté dotazy
            

        
	

                 Kalendář akcí
            

        
	

                 Návštěvní řád
            

        
	

                 Ubytování u zoo
            

        


        
	

                 O nás
            

	

                 O zahradě
            

        
	

                 Historie a poslání
            

        
	

                 Amfiteátr
            

        
	

                 Ke stažení
            

        
	

                 Pro média
            

        
	

                 Webkamery
            

        
	

                 Kontakty
            

        
	

                 Úřední oznámení
            

        
	

                 Dotované projekty
            

        
	

                 Volná pracovní místa
            

        


        
	

                 Expozice a zvířata
            

	

                 Afrika
            

        
	

                 Asie
            

        
	

                 Evropa
            

        
	

                 Severní Amerika
            

        
	

                 Jižní Amerika
            

        
	

                 Austrálie
            

        
	

                 Další expozice
            

        
	

                 Zvířata
            

        
	

                 Rostliny
            

        
	

                 Botanické okénko
            

        
	

                 Přírůstky
            

        
	

                 Zápisník zoologa
            

        
	

                 Zápisník ošetřovatele
            

        


        
	

                 Akva Tera
            

	

                 Tropy v srdci Plzně
            

        
	

                 Zvířata
            

        
	

                 Novinky
            

        


        
	

                 Aktuality
            

	

                 2024
            

        
	

                 2023
            

        
	

                 2022
            

        
	

                 2021
            

        
	

                 2020
            

        
	

                 2019
            

        
	

                 2018
            

        


        
	

                 Jak pomáhat
            

	

                 Adopce zvířat
            

        
	

                 Dary
            

        
	

                 Partnerství
            

        
	

                 Poukazy
            

        
	

                 Pomoc záchranným projektům
            

        


        
	

                 Podporujeme
            

	

                 Doma za humny
            

        
	

                 Venku za hranicemi
            

        
	

                 Kampaně EAZA
            

        


        
	

                 Školám a dětem
            

        
	Menu[image: ]


        
            
[image: ]
            

        

    

    
        
            
                
            

        

    


 

        

    





        
            



    
    	

                    Před návštěvou
                
            
	

                    O nás
                
            
	

                    Expozice a zvířata
                
            
	

                    Akva Tera
                
            
	

                    Aktuality
                
            
	

                    Jak pomáhat
                
            
	

                    Podporujeme
                
            
	

                    Školám a dětem
                
            




 




                
    

                        Úvodní stránka —
                    
                            Stránka nenalezena
    



    




            



            Omlouváme se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.

Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.

 Zpět na hlavní stránku



            






        


    

    



                

            

        


        
    
        [image: ]

        
            	

            20.4.
            
Plzeňský Den Země 
            
        
	

            30.4.
            
Čarodějnické odpoledne
            
        
	

            1.5.
            
May Day
            
        
	

            31.12.
            
Kalendárium akcí 2024
            
        


 
        

        [image: ]

    





    

    
        
            
                

                        May Day 2024
                    
                

            

            

[image: May Day 2024]
               
            

            

                        Ani v roce 2024 nebude 1. května chybět den pro ocranu přírody, May Day. 

                        číst dále
                    

            





        

    

    
        
            
                

                        Hlavní sezóna
                    
                

            

            

[image: Hlavní sezóna]
               
            

            

                        Provozní změny v Zoo a BZ platné od března 2024

                        číst dále
                    

            





        

    

    
        
            
                

                        Akva Tera
                    
                

            

            

[image: Akva Tera]
               
            

            

                        Zveme Vás do samostatné expozice Akva Tera v centru Plzně.

                        číst dále
                    

            





        

    

    
        
            
                

                        Chci pomoci přírodě
                    
                

            

            

[image: Chci pomoci přírodě]
               
            

            

                        Chcete pomoci přírodě? Zkuste pomáhat s námi!

                        číst dále
                    

            





        

    



    





    
[image: Občerstvení]Občerstvení
[image: Giftshop]Giftshop
[image: Webkamery]Webkamery
[image: Přírůstky]Přírůstky
[image: Veřejná krmení]Veřejná krmení
[image: Sponzoring a adopce]Sponzoring a adopce
    




    
        
            Otevírací doba

            

                březen–říjen: 8.00–19.00  (pokladna do 18:00)
 listopad–únor: 9.00–17.00  (pokl. do 16:30)

Otevřeno 365 dní v roce včetně svátků, Vánoc a Nového roku! (DinoPark otevřen pouze od dubna do října). Více zde.

Najdete nás zde.
 

            

        

        
            Vstupné

            

                Zoologická a botanická zahrada (Zoo):

dospělí:220 Kč

děti, studenti, senioři:      160 Kč

rodiny (2+2):                      720 Kč

Zoo + DinoPark (pouze duben–říjen):

dospělí:390 Kč

děti a studenti:290 Kč

rodiny (2+2):                      1270  Kč

Podrobné vstupné a slevy zde.
 

            

        

        
            Počasí v Plzni

            
                
                
            

            
        

        
[image: Lemur]
        

    




    
        
            
[image: Zoo Plzeň]
                Zoologická a botanická
zahrada města Plzně,
příspěvková organizace

Pod Vinicemi
301 00  Plzeň
            

            
                Zřizovatel | Founder
[image: Oficiální informační server města Plzně]
            

        

        
            Členství | Member of
            
[image: EAZA]
[image: UCSZOO]
[image: BGCI]
[image: Derbianus]
                
            

        

    

    
      Webdesign: Pavel Botka a Agionet s.r.o. |
Prohlášení o přístupnosti
    




    
        [image: Facebook ZOO]Zoo

        [image: Facebook Akva-Tera]Akva-Tera

        [image: Youtube]

        [image: Instagram]

        [image: Tripadvisor]

    

    	cz
	en
	de









 

    


